Merati, Genesi 469 und 472-474. - Dem Notar von B sind

bei der Abschrift zahlreiche Fehler unterlaufen, die im

Anmerkungsapparat ausgewiesen sind.

Die Nachzeichnung der Elongata in B läßt erkennen, daß

das Original von H 1 stammte. Er dürfte mit dem Notar

Heinrich identisch sein, der als letzter Zeuge

erscheint. Seinem Diktat entspricht ebenso die

wortreiche Arenga wie die Bezeichnung der Urkunde als

pragmatica ac divalis pagina.
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Zur Frühgeschichte der Stadt Alba und zu unserer Urkunde

vgl. Grillo, Comune di Alba 123, und Fresia, Comune

civitatis Albe 29 f.
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x Heinricus sextus divina favente clemencia Romanorum

rex semper augustus. x Regalis excellentie decet

maiestatema) et sceptrib) nostri, quod divina concessione

tenemus, sublimitas requirit, ut fidelibus nostris, hiis

precipue, quorum devocionem et pure fidelitatis constanciam

claris experti sumus argumentis, nostre celsitudinis

patrocinium clementerc) impertiamur. Eapropter notum facimus

universis inperii fidelibus tam presentibus quam futuris,

quod nos attendentes sedulam devocionem et fidei

sinceritatem fidelium nostrorum civium Albensium ipsam

civitatem cum universis et singulis habitatoribus cum

omnibus bonis suis mobilibus et immobilibusd), que nunc

iuste tenent vel in posterum iusto acquisicionis titulo

poterinte) adipisci, sub nostre regie maiestatis

protectionem recepimus et eorum iniurias nobis illatas

reputamus statuentes et per pragmaticamf) ac divalem

presentem paginam edicto regali precipientes, ut nullus

archiepiscopus, nullus episcopus vel dux, marchio, comes,

capitaneus, nulla civitas vel communeg), nulla denique

persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica contra

hanc nostre constitucionis paginam aliqua temeritate venire

presumat nec eos in personis vel rebus offendat vel iniuste

molestet. Quod qui fecerit, maiestatis nostre indignacionem

incurrisseh) sciat et pro pena C libras auri optimi

componat, medietatem camere nostre, reliquam passis

iniuriam. Huius rei testes sunti): Otto frater noster,
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Fredericus dux de Bites, Marquardus senescalcusk), Henricus

Testa marescalcusl), Robertus de Turne, Henricus notarius et

alii quam plures.

Dat. Papie anno incarnationis domini MCLXXXVIIo,

indictione Va, XV kal. octobrism).

a) maiestem B
b) septri B
c) von erster Hand über der Zeile
d) immoblibus B
e) poterunt B
f) pramaticam B
g) commume B
h) incurisse B
i) s mit Kürzungsstrich nachträglich eingefügt
k) senescarcus B
l) marescarcus B
m) octubris B.
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Heinrich nimmt das Augustiner-Chorherrenstift Lombriasco inLombriasco